

NABÍDKA

Číslo nabídky: 1823000711

Čís. poptávky: MN10421

Odběratel:	Inter.číslo: 239601	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha		IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bankovní spojení: 17670393/0300 IBAN: CZ4803000000000017670393 BIC: CEKOCZPP Telefon: 272101101
IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271		

Poř. Var.	Evidenční číslo	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Měna DPH
1.	2040805	Žlab kabelový KZIN 60X300X0.75 S KZIN 60X300X0.75 S 	21,00 M	161,11	3 383,31	21	710,50 Kč
2.	5020404	Sada spoj.materiálu NSM 6x10 - vratový šroub+samojistící matice NSM 6X10 ZNCR 	500,00 KS	2,61	1 305,00	21	274,05 Kč
3.	1439467	Víko kabelového žlabu V 300 S V 300 S 	20,00 M	138,98	2 779,60	21	583,72 Kč
4.	5009465	Uzávěr víka - pružný VU VU GMT 	180,00 KS	6,80	1 224,00	21	257,04 Kč
5.	7121920	ZLAB KABEL.KZIN 60X400X1.00 S KZIN 60X400X1.00 S 	42,00 M	291,29	12 234,18	21	2 569,18 Kč
6.	1250403	Víko kabelového žlabu V 400 S V 400 S 	42,00 M	214,88	9 024,96	21	1 895,24 Kč
7.	2037411	Žlab kabelový KZIN 60X200X0.75 S KZIN 60X200X0.75 S 	6,00 M	130,60	783,60	21	164,56 Kč

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna DPH
					DPH	%	
8.	1439466 V 200 S	Víko kabelového žlabu V 200 S 2m	6,00 M	80,81	484,86	21	101,82 Kč
							
9.	2506738 K 60X300 S	Koncovka K 60x300 S	1,00 KS	70,30	70,30	21	14,76 Kč
							
10.	2041509 KO 90X60X300 S	Oblouk 90° klesající KO90x60x300	2,00 KS	306,83	613,66	21	128,87 Kč
							
11.	2041510 VKO 90X60X300 S	Víko oblouku 90° klesající VKO 90x60x300	2,00 KS	290,21	580,42	21	121,89 Kč
							
12.	2037412 MDS S	Deska montážní MDS	6,00 KS	69,16	414,96	21	87,14 Kč
							
13.	2506737 O 90X60X300 S	Oblouk O 90x60x30	1,00 KS	377,66	377,66	21	79,31 Kč
							
14.	2042294 VO 90X300 S	Víko oblouku 90° VO 90x300 S	1,00 KS	255,51	255,51	21	53,66 Kč
							
15.	7121930 OH 60X300 S	Odbočka horizontální OH 60X300 S	1,00 KS	378,88	378,88	21	79,56 Kč
							
16.	5021767 VOH 300 S	Víko odbočky horizontální VOH 300 S	1,00 KS	186,50	186,50	21	39,17 Kč
							
17.	5009435 S 60X200 S	Spojka S 60x200 S	20,00 KS	15,95	319,00	21	66,99 Kč
							

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna DPH
					DPH	%	
18.	1739331 SO 90X60X300 S	OBLOUK STOUPAJÍCÍ 90°, SO 90X60X300	1,00 KS	304,79	304,79	21	64,01 Kč
							
19.	5021765 VSO 90X300 S	Víko oblouku VSO 90X300	1,00 KS	196,16	196,16	21	41,19 Kč
							
20.	7723668 SU 60 S	Díl redukční SU 60 S	4,00 KS	120,81	483,24	21	101,48 Kč
							
21.	1739373 K 60X400 S	Koncovka K 60X400 S	2,00 KS	71,69	143,38	21	30,11 Kč
							
22.	7508429 KO 90X60X400 S	OBLOUK KLES.90°KO 90x60x400 S	1,00 KS	329,30	329,30	21	69,15 Kč
							
23.	7121933 VKO 90X60X400 S	VIKO OBL.KLES.VKO 90X60X400 S	1,00 M	325,34	325,34	21	68,32 Kč
							
24.	7508427 O 90X60X400 S	Oblouk 90° O 90x60x400 S	4,00 KS	501,68	2 006,72	21	421,41 Kč
							
25.	7416004 VO 90X400 S	Víko oblouku 90° VO 90x400 S	4,00 KS	360,26	1 441,04	21	302,62 Kč
							
26.	7508430 SO 90X60X400 S	OBLOUK STOUN. SO 90x60x400	1,00 KS	335,10	335,10	21	70,37 Kč
							
27.	1739363 VSO 90X400 S	VÍKO OBLOUKU STOUPAJ. 90° VSO 90X400 S	1,00 KS	284,08	284,08	21	59,66 Kč
							

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna DPH
					DPH	%	
28.	2037409 K 60X200 S	KONCOVKA K 60x200	XX 2,00 KS	55,43	110,86	21	23,28 Kč
							
29.	7507967 KO 90X60X200 S	Oblouk klesající 90°KO 90x60x200 S	1,00 KS	272,60	272,60	21	57,25 Kč
							
30.	7507968 VKO 90X60X200 S	Víko oblouku VKO 90x60x200	1,00 KS	138,80	138,80	21	29,15 Kč
							
31.	7121158 OH 60X200 S	Odbočka horizontální OH 60X200 S	2,00 KS	343,01	686,02	21	144,06 Kč
							
32.	7121160 VOH 200 S	Víko odbočky horizontální VOH 200 S	2,00 KS	132,91	265,82	21	55,82 Kč
							
33.	1739819 VMB 300 S	PŘÍCHYTKA NA PODLAHU VMB 300 S	20,00 KS	86,09	1 721,80	21	361,58 Kč
							
34.	1439472 DS 500 S	Nosník kabelového žlabu DS 500	16,00 KS	144,05	2 304,80	21	484,01 Kč
							
35.	1381678 KKZM 8 XX	Kotva zatloukácí mosazná KKZM 8 XX	100,00 KS	5,43	543,00	21	114,03 Kč
							
36.	1374168 KKZM 10 XX	Kotva kovová zatloukácí KKZM 10 XX	100,00 KS	9,07	907,00	21	190,47 Kč
							
37.	7115908 NCH XX	Chráníč hrany plechu NCH XX	30,00 M	108,40	3 252,00	21	682,92 Kč
							

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna
					DPH	%	DPH
38.	1739710 S 8X40 ZNCR	Šroub se šestihranou hlavou S 8x40 ZnCr	100,00 KS	1,69	169,00	21	35,49 Kč
							
39.	7122593 S 10X40 ZNCR	Šroub S 10X40 ZNCR	100,00 KS	3,57	357,00	21	74,97 Kč
							
40.	2502403 PVL 8 ZNCR	Podložka velká PVL 8 ZNCR	100,00 KS	0,66	66,00	21	13,86 Kč
							
41.	2502385 PVL 10 ZNCR	Podložka PVL 10	100,00 KS	1,31	131,00	21	27,51 Kč
							
42.	2502389 PD 8 ZNCR	Podložka PD 8 ZnCr	100,00 KS	0,24	24,00	21	5,04 Kč
							
43.	2502384 PD 10 ZNCR	Podložka PD 10 ZnCr	100,00 KS	0,36	36,00	21	7,56 Kč
							
				Celkem bez DPH		51 251,25	Kč
				DPH	21,00 %	10 762,78	Kč
				Celkem		62 014,03	Kč

Poznámka:

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Vyhotovil: Radek Sychra
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555
Obchodní zástupce: Sychra Radek
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555

Doba splatnosti (ve dnech): 30
Platnost do: 30/04/2018
Dat.vyhotovení: 11/04/2018